
 

 

Generální partner festivalu

...................................29. 7.  pátek
18.00 – 20.00 ......Jak je důležité míti Filipa

DS Komteatr ZUŠ Týniště nad Orlicí  Jiráskovo divadlo

20.15 – 20.45 .......Lucerna přátelství 
a slavnostní vztyčení festivalové vlajky náměstí Čs. armády

21.00 – 23.00 ......NANOVOR koncert park A. Jiráska – velká stage

...................................30. 7.  sobota
14.00 – 16.30 .......Slavnostní zahájení 92. Jiráskova Hronova náměstí Čs. armády

Big Band Letohrad koncert náměstí Čs. armády

Výstava automobilových veteránů WIKOV Veterán Club náměstí Čs. armády

14.00 – 16.30 .......Spolek panstva na tvrzi Žíželeves náměstí Čs. armády

14.30 – 15.00 .......SETKÁNÍ   Čapkův mlýn - Papírna

– výstava obrazů Boženy Jelínkové - Jiráskové vernisáž výstavy
18.00 – 19.00 .......Relax Band koncert park A. Jiráska – velká stage

20.00 – 21.00 ......The Papper Jack  koncert park A. Jiráska – velká stage

22.00 – 23.00 ......Strange? koncert park A. Jiráska – velká stage

................................31. 7. neděle – Den lidových tradic a tradičních lidových řemesel

9.00 – 18.00 ........Řemeslný a prodejní trh  park A. Jiráska 

10.00  .................„Hronovskými stopami sourozenců Čapkových“ Knihovna E. Hostovského 
- komentovaná vycházka s Mgr. Hasanem Zahirovićem, Ph.D. komentovaná vycházka

12.45 – 14.00 .......Festivalové minuty a vítání divadelních souborů náměstí Čs. armády

13.00 – 18.00 .......Tajuplný svět podivuhodných her Jiřího Šebesty - festivalové hraní náměstí Čs. armády

15.00 - 16.00  ......Ronja, dcera loupežníka  Divadlo D21 park A. Jiráska – velká stage

16.00 - 16.45  ......Medvědí pohádky  Divadlo Rolnička park A. Jiráska – velká stage

17.00 – 18.00 .......Folklorní soubor Hořeňák taneční a hudební vystoupení park A. Jiráska – velká stage

18.00 – 19.40 .......Dovolená po česku  Divadlo na ulici park A. Jiráska – malá stage

17.00 – 21.00 .......Cimbálová muzika Aleše Smutného koncert  Husův sbor

20.15 – 21.15 ........Prima Jazz Band koncert  park A. Jiráska – velká stage

21.30 – 22.30 .......Na Políčku  DUCTUS DEFERENS  park A. Jiráska – malá stage

23.00 – 0.00 ........Hoblues koncert park A. Jiráska – velká stage

................................1. 8. pondělí  
10.00 – 15.00 .......Recyklo vyrábění   Knihovna E. Hostovského

- proměníme plata na vajíčka v květiny tvořivá dětská dílna
12.45 – 14.00 .......Festivalové minuty a vítání divadelních souborů náměstí Čs. armády

15.00 - 16.00  ......Tři kouzelné dary  Loutky bez hranic park A. Jiráska – velká stage

16.00 - 16.40  ......Vitamínová pohádka  DS Žumpa park A. Jiráska – velká stage

17.15 – 18.15 .........Junior Big Band ZUŠ Červený Kostelec koncert park A. Jiráska – velká stage

18.15 – 19.45 ........Tracyho tygr  Herecké studio Divadla Procity park A. Jiráska – malá stage

20.00 ..................Václav Bartoš:Školní výlet  prostor za školou na náměstí Čs. armády 

20.15 – 21.15 ........Slaveňáci koncert park A. Jiráska – velká stage

21.15 – 22.15 ........Blondýna koncert park A. Jiráska – malá stage

................................2. 8. úterý  
9.00 – 17.00 .........Burza knih  Knihovna E. Hostovského

12.45 – 14.00 .......Festivalové minuty a vítání divadelních souborů náměstí Čs. armády

15.00 – 16.00 .......Pověsti pro štěstí  Divadlo RADAR park A. Jiráska – velká stage

16.00 – 16.40 .......Dobrokabaret  Dodivadlo Milan Šťastný park A. Jiráska – malá stage

16.00 – 16.45 .......SLAM POETRY  náměstí Čs. armády

18.00 – 18.45 .......SLAM POETRY  park A. Jiráska – malá stage

17.00 – 18.00 .......Organic RUST  koncert park A. Jiráska – velká stage

19.00 – 20.00 ......WAROVÁNÍ koncert park A. Jiráska – velká stage

20.00 ..................Václav Bartoš:Školní výlet  prostor za školou na náměstí Čs. armády

20.00 – 21.00 ......HERODEX  Divadelní improvizační soubor Experiment park A. Jiráska – malá stage

21.30 – 22.30 .......Heebie Jeebies  koncert park A. Jiráska – velká stage

22.45 – 23.45 ......OKD  koncert park A. Jiráska – malá stage

................................3. 8. středa  
10.00 – 15.00 .......7. Hronovské stopování  zábavně

- naučná stezka hronovským okolím pro děti a rodiče Knihovna E. Hostovského

12.45 – 14.00 .......Festivalové minuty a vítání divadelních souborů náměstí Čs. armády

15.00 – 16.00 .......Krysáci a ztracený Ludvík  Divadlo Za2 park A. Jiráska – velká stage

17.30 – 18.45 ........Zespół Pieśni i Tańca “Poloneziaki” zpívání a tance dětský soubor park A. Jiráska – hlavní stage

16.00 – 17.10 ........Dvě komedie v komedii  Geisslers Hofcomoedianten  park A. Jiráska – malá stage

18.00 – 18.30 .......Svatá Jenovéfa (kramářská píseň) Společnost Dr. Krásy Praha  park A. Jiráska – malá stage

19.00 - 19.45 ........Múdry Maťko a hlupáci  Lunetrdlo park A. Jiráska – malá stage

20.00 ..................Václav Bartoš:Školní výlet  prostor za školou na náměstí Čs. armády

21.00 - 23.00 ......Druming syndrom Miloš Meier koncert park A. Jiráska - hlavní stage

Jiráskův Hronov 
HRONOFF - DOPROVODNÝ PROGRAM

................................4. 8. čtvrtek  
10.00 – 15.00 .......Duhoví motýlci  dětská tvořivá dílna Knihovna E. Hostovského

12.45 – 14.00 .......Festivalové minuty a vítání divadelních souborů náměstí Čs. armády

15.00 – 15.30 .......Špílmachr, Faust  STUDIO DAMÚZA park A. Jiráska – velká stage

16.00 – 17.10 ........SOLITARITA  RosArt Ružomberok park A. Jiráska – malá stage

18.00 – 19.00 .......Koala Band koncert  park A. Jiráska – velká stage

19.00 – 20.10 .......Imjoy: Rozumy a rozmary  Imjoy Impro park A. Jiráska – malá stage

20.00 ..................Václav Bartoš:Školní výlet  prostor za školou na náměstí Čs. armády

20.30 – 21.30.......JANA URIEL KRATOCHVÍLOVÁ & ILLUMINATI.CA
 koncert park A. Jiráska – velká stage

22.30 – 23.30 ......The Last Bad Day  koncert park A. Jiráska – velká stage

................................5. 8. pátek  

12.45 – 14.00 .......Festivalové minuty a vítání divadelních souborů náměstí Čs. armády

15.00 – 15.55 .......Zvířátka a loupežníci  Divadlo Dell Arte park A. Jiráska – velká stage

16.00 – 16.40 .......Truhlík a Truhlička – Správná hygiena Divadlo z Truhlice park A. Jiráska – malá stage

17.30 – 18.45 ........6NaChodníku koncert park A. Jiráska – velká stage

19.00 – 20.00 ......ROMEO A JULIE aneb KAŠPÁREK V LONDÝNĚ  Divadlo Dell Arte park A. Jiráska – malá stage

20.00 ..................Václav Bartoš:Školní výlet  prostor za školou na náměstí Čs. armády

20.30 – 21.30.......Tlupa Tlap koncert park A. Jiráska – velká stage

22.00 – 23.00 ......Dnes večer hrám ja MONOLÓGY 1  Lunetrdlo park A. Jiráska – malá stage

................................6. 8. sobota  
12.45 – 14.00 .......Festivalové minuty a vítání divadelních souborů náměstí Čs. armády

15.00 – 16.00 .......Kouzla skřítků  Divadlo NAVĚTVI park A. Jiráska – velká stage

17.00 – 18.00 .......LOUDKY koncert park A. Jiráska – velká stage

18.30 – 20.00 ......Kouzlo orientu SAHAR taneční skupina orientálních tanců park A. Jiráska – velká stage

20.00 ..................Václav Bartoš:Školní výlet  prostor za školou na náměstí Čs. armády

20.30 – 21.30.......Dechový orchestr mladých při ZUŠ Hronov koncert park A. Jiráska – velká stage

21.45 – 21.55 .......Řazení průvodu a odchod na náměstí park před rodným domkem A. Jiráska

Průvod komediantů doprovázený taneční skupinou SAHAR 
a Dechovým orchestrem mladých při ZUŠ Hronov

22.00 – 22.45 ......Slavnostní zakončení 92. Jiráskova Hronova náměstí Čs. Armády

INFERNO INFERNO – ohňová show 

OHŇOSTROJ 
23.00 – 0.00 ........GOOD WORK koncert park A. Jiráska – velká stage

222222222222222
#prostehronov

MĚSTO
HRONOV

Ing. Lukáš Polej

NÁCHOD S K Ý

Kulturní a informační středisko Hronov

MĚSTO
HRONOV

Ing. Lukáš Polej

NÁCHOD S K Ý

Kulturní a informační středisko Hronov

MĚSTO
HRONOV

Ing. Lukáš Polej

NÁCHOD S K Ý

Kulturní a informační středisko Hronov

MĚSTO
HRONOV

Ing. Lukáš Polej

NÁCHOD S K Ý

Kulturní a informační středisko Hronov
MĚSTO
HRONOV

Ing. Lukáš Polej

NÁCHOD S K Ý

Kulturní a informační středisko Hronov

MĚSTO
HRONOV

Ing. Lukáš Polej

NÁCHOD S K Ý

Kulturní a informační středisko Hronov

..............................Výstavy  
91. Jiráskův Hronov byl vloni       foyer Sálu Josefa Čapka 

SETKÁNÍ          Čapkův mlýn - Papírna
- slavnostní otevření výstavy obrazů Boženy Jelínkové - Jiráskové a písemností Heleny Čapkové 

Made in Jackalap             výstavní hala - balkon Jiráskova divadla
- autorská výstava prací ilustrátora a grafi ka Vojtěcha Holase 

Nositelé odznaku Zlatého Tyla                     foyer JD – šatna 

Cena Pavla Dostála                foyer JD – šatna
- prezentace letošního oceněného divadla RADAR/Hrobeso, Praha 

60 let Šrámkova Písku                              Malý sál Jiráskova divadla
- vernisáž výstavy v neděli 31. 7. v 19.00 hodin

Výstava ke 30ti letům VSVD              náměstí Čs. armády 

..............................Hronov dětem   

31. 7. - 6. 8.            Prima Tvoření                       park A. Jiráska
- každý den od 13.00 do 17.00 hodin

..............................Kino ZaŠkolou  

1. - 5. 8. začátek vždy ve 21.45 hodin      prostor za školou na náměstí Čs. armády
- program na samostatném plakátě

Aktuální info v případě nepříznivého počasí na:
www.jiraskuvhronov.eu        www.jiraskuvhronov.info


